

# Årsredovisning

---

## *Pecuna AB*

556685-8055

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mathias Dahlberg  
2025-04-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparationer av husbilar och husvagnar.  
Bolaget har sitt säte i Mora.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	827	506	3 527	12 968
Resultat efter finansiella poster	-25	-319	224	-343
Soliditet %	95	93	90	16

Nettoomsättningen har ökat i år då efterfrågan på reparationer ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	250 000	150 000	487 377	-318 927
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-318 927	318 927
- Årets resultat				-24 719
- Belopp vid årets utgång	250 000	150 000	168 450	-24 719
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				568 450
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-24 719
- Belopp vid årets utgång				543 731

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 667 519 kr (667 519 kr).

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Fri överkursfond	150 000
Balanserat resultat	168 450
Årets resultat	-24 719
<i>Summa</i>	<i>293 731</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	293 731
<i>Summa</i>	<i>293 731</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	826 797	506 160
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>826 797</b>	<b>506 160</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-482 867	-684 114
Övriga externa kostnader	-145 084	-133 735
Personalkostnader	2 -223 414	-7 361
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-851 365</b>	<b>-825 210</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-24 568</b>	<b>-319 050</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	429
Räntekostnader och liknande resultatposter	-173	-306
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-151</b>	<b>123</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-24 719</b>	<b>-318 927</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-24 719</b>	<b>-318 927</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-24 719</b>	<b>-318 927</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	165 795	355 795
<i>Summa varulager m.m.</i>	165 795	355 795
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	48 992	53 813
Övriga fordringar	0	17 048
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	7 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	48 992	78 361
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	359 037	175 011
<i>Summa kassa och bank</i>	359 037	175 011
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>573 824</b>	<b>609 167</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>573 824</b>	<b>609 167</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	250 000	250 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	250 000	250 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	150 000	150 000
Balanserat resultat	168 450	487 377
Årets resultat	-24 719	-318 927
<i>Summa fritt eget kapital</i>	293 731	318 450
<b>Summa eget kapital</b>	<b>543 731</b>	<b>568 450</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 432	22 952
Övriga skulder	2 519	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 142	17 765
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>30 093</b>	<b>40 717</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>573 824</b>	<b>609 167</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	-
------------------------	---	---

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	7 300 000	7 300 000
----------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	7 300 000	7 300 000
--------------------------	-----------	-----------

## UNDERSKRIFTER

Mora

*Matts Karlsson*

Matts Karlsson

Styrelseordförande

2025-03-24

*Mathias Dahlberg*

Mathias Dahlberg

2025-03-24

*Andreas Dahlberg*

Andreas Dahlberg

2025-03-24